PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2020 года
   № ____
О внесении изменений в решение Думы города Радужный

от 12.12.2019 № 509 «О бюджете города Радужный на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев материалы о внесении изменений в решение Думы города Радужный от 12.12.2019 № 509 «О бюджете города Радужный на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города от 12.12.2019 № 509 «О бюджете города Радужный на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2, 3, 4, 6, 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме                3 080 686,79 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 3 324 573,46 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 243 886,67 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2021 года в сумме 68 762,14 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей;
6) объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 2191,00 тыс. рублей;

7) резервный фонд администрации города Радужный в сумме 4 891,11 тыс. рублей.».
1.2. Подпункты 1, 2, 3 пункта 12 изложить в следующей редакции:

«1) на 2020 год в сумме 27 220,47 тыс. рублей;

2) на 2021 год в сумме 27 866,10 тыс. рублей;

3) на 2022 год в сумме 27 866,10 тыс. рублей.».

1.3.   Дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:

«18.1. В связи с отменой проведения в 2020 году мероприятий, предусмотренных муниципальными программами города Радужный, администрация города Радужный вправе направлять неиспользованные  бюджетные ассигнования на увеличение объема бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Радужный без внесения изменений в настоящее решение».

1.4. В пункте 19 слова «2 000,00 тыс. рублей» заменить словами «4 891,11 тыс. рублей».
1.5. Приложения №№ 1, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  города Радужный в сети Интернет.
Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв

PAGE